平成 27 年 11 月 20 日

各   位

上場会社名  川岸工業株式会社

代表者      代表取締役社長 川岸 隆一

(コード番号        5921)

問合せ先責任者  事務部長    北澤 一彦

(ＴＥＬ      04-7143-1331)

社外取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、平成２７年１１月２０日開催の取締役会において、社外取締役の候補者を決定し、平成２７

年１２月２１日開催予定の第６９回定時株主総会に付議する取締役選任議案を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．社外取締役候補者の氏名及び略歴

氏    名

（生年月日）

略   歴 所有株式数

（千株）

曽
そ

 田
だ

 弘
ひろ

 道
みち

（昭和 19 年 2 月 8 生）

昭和 43 年 ４月 日本鋼管㈱入社

―

平成 14 年 ４月 同社総合エンジニアリング事業部

        鋼構造本部参与

平成 18 年 ４月 ㈱サクラダ入社、顧問

平成 18 年 ６月 同社代表取締役社長執行役員

平成 24 年 12 月 同社代表取締役社長執行役員退任

（注）曽田弘道氏は、長年にわたり企業経営者に携わった豊富な経験と高い識見を当社取締役会の

意思決定および経営監督に反映していただくため、社外取締役としての選任をお願いするも

のであります。

以 上